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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30011272

30002234

30001001

30001862

30002052

30008111

30007864

CE INF-PRI BAHÍA (PUERTO DE MAZARRON - 
MAZARRÓN)

CE INF-PRI LA CONCEPCIÓN (BARRIO DE LA 
CONCEPCION - CARTAGENA)

CE INF-PRI LOS MOLINOS (CALASPARRA - 
CALASPARRA)

CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, 
FORMACION Y E.  (MURCIA - MURCIA)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)

0597MU

0597EI

0597AL

0597PT

0597PRI

0597EI

0597041

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

No se ha recibido el parte de 
baja

No existe la vacante

Alta del titular

No se ha recibido el parte de 
baja

Jornada incorrecta

No existe tal sustitución

No existe la sustitución

1

1

1

1

1

1

1

14/09/13

17/09/13

16/09/13

07/07/13

01/09/13

01/09/13

Sustituye a  Mª ENCARNA RODRIGUEZ GUILLEN

Sustituye a  ANA ALCARAZ MARIN-ORDOÑEZ

Sustituye a  ESTHER PATIÑO BARRANCO

Sustituye a  CRISTINA SOLER BAÑOS

Sustituye a  MARIA DOLORES GARCIA NAVARRO

Sustituye a  Mª JOSE LOPEZ PEREZ

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 18 de septiembre de 2013
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


